MT60 Colonne de signalisation monolithique
•	Colonne lumineuse préassemblée pour un montage direct
•	Excellente dispersion lumineuse sur 360 degrés pour éviter les zones d'ombre
•	Lentille incolore pour prévenir des signalisations incorrectes dues à l'influence de
la lumière externe
•	Nettoyage aisé de la lentille monolithique, même avec des jets d'eau à haute
pression (IP66)
•	Positions de couleurs fixes et distinctes (vert/jaune/rouge)
•	Options d'éclairage continu et de clignotement en rouge et/ou de signal sonore
progressif
Boîtier Polycarbonate, blanc
Calotte Polycarbonate, clair
Type de montage Base tubulaire (100 mm), vertical (avec angle), horizontal
ou montage sur tube externe, M22 avec connecteur M12
à 5 broches
Courant de fuite 3 mA première entrée, 1 mA chaque entrée
supplémentaire
Type d’éclairage LED fixe & clignotant (rouge)
Lampes LED
Type de son Appareil acoustique optionnel (son pulsé)
Volumen sonore jusqu'à 75 dB
Durée de mise en marche 100 %
Température de service -25 °C / +50 °C
Type de protection IP66
Grande résistance aux
chocs
IK07
D O N N É E S TE C H N I Q U E S
MT60 Colonnes lumineuses préfabriquées
Numéro d'article Tension nominale Fonction Couleur Appareil acoustique Type de montage
MT60-F100-24V DC 24 V DC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert non intégré base tubulaire (100 mm)
MT60-W-24V DC 24 V DC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert non intégré vertical (avec angle)
MT60-S-24V DC 24 V DC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert non intégré horizontal ou montage sur tube externe
MT60-M12-24V DC 24 V DC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert non intégré M22 avec connecteur M12 à 5 broches
MT60-F100-S-24V DC 24 V DC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert intégré base tubulaire (100 mm)
MT60-W-S-24V DC 24 V DC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert intégré vertical (avec angle)
MT60-S-S-24V DC 24 V DC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert intégré horizontal ou montage sur tube externe
MT60-M12-S-24V DC 24 V DC LED fixe rouge-jaune-vert intégré M22 avec connecteur M12 à 5 broches
MT60-F100-110V AC 110 V AC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert non intégré base tubulaire (100 mm)
MT60-W-110V AC 110 V AC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert non intégré vertical (avec angle)
MT60-S-110V AC 110 V AC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert non intégré horizontal ou montage sur tube externe
MT60-F100-S-110V AC 110 V AC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert intégré base tubulaire (100 mm)
MT60-W-S-110V AC 110 V AC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert intégré vertical (avec angle)
MT60-S-S-110V AC 110 V AC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert intégré horizontal ou montage sur tube externe
MT60-F100-230V AC 230 V AC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert non intégré base tubulaire (100 mm)
MT60-W-230V AC 230 V AC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert non intégré vertical (avec angle)
MT60-S-230V AC 230 V AC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert non intégré horizontal ou montage sur tube externe
MT60-F100-S-230V AC 230 V AC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert intégré base tubulaire (100 mm)
MT60-W-S-230V AC 230 V AC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert intégré vertical (avec angle)
MT60-S-S-230V AC 230 V AC LED fixe & clignotant (rouge) rouge-jaune-vert intégré horizontal ou montage sur tube externe
D O N N É E S D E C O M M A N D E
AC C E S SO I R E S
Type Nom de accessoire Numéro d'article
WM22 Équerre métallique pour produits avec filetage de montage M22 812 100 900
WZC Angle métallique pour montage vertical 200 550 900
CT5SK Jeu de vis pour montage en tube externe 915 710 910
WM22 WZC CT5SK
MT60 Dimensions